宝杨府〔2024〕35 号

关于申报杨行镇 2024 年区级农业产业化
发展专项资金项目的函

宝山区农业农村委：

根据《关于印发<宝山区农业产业化发展专项资金使用管理

办法>的通知》（宝农委规[2023]2 号）文件精神和要求，经核

定研究，我镇拟申报 2024 年农业产业化项目 11 个，即：宣传推

介补贴 7 个，金额 11.8 万元；荣誉奖励补贴 3 个，金额 3.6 万

元；产学研奖补 1 个，金额 5 万元，共申请区财政补贴 20.4 万

元。

特此函达，请予支持。

附件：2024 年杨行镇农业产业化发展资金项目汇总表。

上海市宝山区杨行镇人民政府

2024 年 10 月 15 日

宝山区杨行镇党政办公室 2024 年 10 月 15 日印发

（共印 7 份）

附件：

2024 年杨行镇农业产业化发展资金项目汇总表

单位：万元

序号 乡镇名称 申请单位 项目类别
专项扶持金额

小计 区级 镇级

合计 20.4 20.4

1

杨行镇

上海三家村蔬

果专业合作社 宣传推介补

贴

10 10

2 上海三家村蔬

果专业合作社
0.3 0.3

3 上海梅家坞茶

叶有限公司

宣传推介补

贴（市级展

销活动 5
个）

1.5 1.5

4

杨行镇

上海木然蔬果

专业合作社

荣誉奖励补

贴

3 3

5 上海木然蔬果

专业合作社
0.3 0.3

6 上海三家村蔬

果专业合作社
0.3 0.3

7 杨行镇
上海三家村蔬

果专业合作社
产学研奖补 5 5